
OBČINA LJUTOMER                       
    OBČINSKI SVET       

 

Na podlagi 29. čl. Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 

76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18,  61/20 – 

ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 13. člena Zakona o javnih financah (ZJF) –(Uradni list RS 

št. 11/11 – ZJF-UPB4, 14/13 – popr., 101/13, 55/15-ZFisP, 13/18 in 195/20 - odl.US), Uredbe o 

prodaji in drugih oblikah razpolaganja s finančnim premoženjem države in občin (Ur.l. RS št. 

123/03, 140/06, 95/07, 55/09 – odl.US in 33/10 -ZUKN), je Občinski svet Občine Ljutomer na 

___.  redni seji, dne ______ sprejel 
 

SKLEP št. _______ 

O SPREJETJU PROGRAMA RAZPOLAGANJA S KAPITALSKIMI NALOŽBAMI  

OBČINE LJUTOMER za leto 2023 

 

Vrednostni papir Količina Naziv izdajatelja Knjigovodska vrednost v EUR 

CMSG 2.146 Pomgrad – CP d.d. 122.343,46 

MULG 469 Murales d.d. Ljutomer 19.982,21 

ZVTG 12 Zavarovalnica Triglav d.d. 441,60 

Skupaj:   142.767,27 

    

Investicijski 

kuponi 

Št. točk: 

295,2741 

Triglav Skladi d.o.o. 

Podsklad: JV Evropa 

985,57 

Investicijski 

kuponi 

Št. točk: 

363,7496 

Triglav Skladi d.o.o. 

Podsklad: Preudarni 

3.981,49 

Skupaj:   4.967,06 

    

SKUPAJ:   147.734,33 

 

Obrazložitev: 

 

Upravljanje s finančnim premoženjem t.j. kapitalskimi naložbami kamor spadajo delnice in deleži 

na kapitalu ter druge naložbe v pravne osebe ureja Zakon o javnih financah (ZJF). 

V 13. členu Zakona o javnih financah je določeno, da župan pripravi in predloži občinskemu 

svetu skupaj s predlogom proračuna občine tudi predlog letnega programa razpolaganja s kapi-

talskimi naložbami občine, v kolikor se seveda planira razpolaganje z njimi.  Program razpola-

ganja s kapitalskimi naložbami je podlaga za izvedbo postopkov v skladu z Uredbo o prodaji in 

drugih oblikah razpolaganja s finančnim premoženjem države in občin.  

Občina Ljutomer ima glede na stanje na računih vrednostnih papirjev v centralnem registru na 

dan 31. 12. 2021 v lasti vrednostne papirje v skupni vrednosti 142.767,27 EUR. V vseh primerih 

gre za majhen delež vrednostnih papirjev Občine Ljutomer glede na celoto, v okviru katerega  

Občina Ljutomer kot lastnik nima nobenega vpliva na poslovanje posamezne družbe. Zaradi 

izraženega interesa vodstva posameznih družb za odkup, je pripravljen zgornji predlog. 

Stanje investicijskih kuponov pri Triglav Skladih d.o.o. na dan 31. 12. 2021 znaša skupaj 

4.967,06 EUR. 

Glede na navedeno predlagamo sprejetje Programa razpolaganja s kapitalskimi naložbami 

Občine Ljutomer za leto 2023 in se pristopi k prodaji zgoraj navedenih vrednostnih papirjev. 

 

Številka: 478/2023-10- 

Datum:                                                                                       mag. Olga KARBA                                                                      

                                                                                                          ŽUPANJA 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195

